Mutatio.

Mutatio à motu differt 1.488.1
 Mutatio animantium in contrarium per ætates 2.442.30
 Mutatio de contrario in contrarium frequenter laboriosa tom.2. col.451.40
 Mutatio dulcissima secundum Poëtam, ob prauitatem quandam 2.700.50
 Mutatio entis ex ente potentia in actus 2.1498.10
 Mutatio ex cōtrariis in contraria magna est 2.462.20
 Mutatio ex non subiecto in subiectum secundum contradictionem generatio est 2.1494.50
 Mutatio ex subiecto in subiectum tantummodo motus 2.1495.10
 Mutatio fit è medio 1.481.1
 Mutari secundum qualitatem & quantitatem non idem 2.1407.20
 Mutatio non per accidens in quibus 1.481.1
 Mutatio non subit rationem subiecti 1.482.20
 Mutatio nulla perpetua 1.522.40
 Mutatio omnis è quopiam ad quippiam Ibidem
 Mutatio omnis finita est 1.565.40
 Mutatio omnis in sibi oppositum fit 2.365.50
 Mutatio omnis & temporis & ætatis motu facilis est tom.2. col.416.30

I N D E X.

Mutatio omnis natura est dimotiuā i.
 476.20
 Mutatio omnis motusque in tempore
 sunt 1.447.10
 Mutatio per accidens 1.479.40
 Mutatio quæque calida corpus peruer-
 tit 2.415.1
 Mutatio rerum per accidens, secundū
 partem, & per se 2.1494.30
 Mutatio semper è contrario efficitur
 1.940.40
 Mutatio sine motu quæ 1.488.30
 Mutatio subita grauis 2.462.20
 Mutationes paruæ quando causam af-
 ferunt magnarum mutationum 2.
 395.1
 Mutationes temporum, flatuumque,
 quare morbos intendant, tollantve,
 iudicent, vel committant 2.
 413.30. & seq.
 Mutationes tres sunt necessariò 1.
 481.20. & tom.2. col.1494.50
 Mutationes Rerumpublicarū vt fiant
 2.834.20
 Mutationum popularis status causa,
 perfidia ducum 2.840.10
 Mutationum in Rebuspublicis, & mo-
 narchiis, eadem principia 2.851.20
 De Mutationum Rerumpublicarum
 causis, & de earum inæqualitate, &
 æqualitate, & iusto, & stabilitate 2.
 833.30. & seq.
 De Mutationibus popularis guberna-
 tionis, & earum modis 2.840.1
 & seq.
 De Mutationibus paucorum potētie,
 & earum modis 2.841.30. &
 sequentibus
 De Mutationibus optimatum poten-
 tiæ, & earū modis 2.843.50. & seq.
 De Mutationibus regni, & tyrannide
 2.850.1. & seq.
 In Mutatione omni celerius, & tar-
 dius est 1.476.50
 Quòd Mutatio nulla infinita sit con-
 tra Heraclitum ponentē omnia sem-
 per moueri 1.507.50. & seq.
 Quod mutatur, quatuor modis muta-
 ri potest, & quibus 1.481.10
 Mutilum quid dicatur 2.1427.40
 Mutila duo non sunt Ibidem
 Mutilamen Ibidem
 Muti per nares vocem extrudunt 2.
 479.1
 Muti sunt, qui surdi ab ortu 2.
 73.10
 Mutorum os quare compressum 2.
 479.1
 Mutis, id est papauer in mollibus 2.
 57.30. & 2.267.50
 Mutis in crustatis omnibus 2.
 60.30. & 2.267.50
 Mutis quid 2.267.50
 Mutis sub ore est 2.57.30